
Mannschaftsauswertung vom 6. Spieltag

18.02.2023 Bowlhouse BBV-Liga (Jugend)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

31 ohne Gegner – BC Forsche Kugel 0 : 423 0 : 2
SV Motor Wildau e.V. IV – Füchse Berlin II 333 : 308 2 : 0

BC Los Diablos II – SV Motor Wildau e.V. III 440 : 401 2 : 0

32 ohne Gegner – Füchse Berlin II 0 : 300 0 : 2
BC Forsche Kugel – SV Motor Wildau e.V. III 412 : 397 2 : 0

SV Motor Wildau e.V. IV – BC Los Diablos II 294 : 437 0 : 2

33 ohne Gegner – SV Motor Wildau e.V. III 0 : 395 0 : 2
Füchse Berlin II – BC Los Diablos II 358 : 414 0 : 2

BC Forsche Kugel – SV Motor Wildau e.V. IV 376 : 319 2 : 0

34 ohne Gegner – BC Los Diablos II 0 : 449 0 : 2
SV Motor Wildau e.V. III – SV Motor Wildau e.V. IV 367 : 308 2 : 0

Füchse Berlin II – BC Forsche Kugel 317 : 345 0 : 2

35 ohne Gegner – SV Motor Wildau e.V. IV 0 : 332 0 : 2
BC Los Diablos II – BC Forsche Kugel 452 : 357 2 : 0

SV Motor Wildau e.V. III – Füchse Berlin II 379 : 344 2 : 0

36 ohne Gegner – BC Forsche Kugel 0 : 381 0 : 2
SV Motor Wildau e.V. IV – Füchse Berlin II 363 : 409 0 : 2

BC Los Diablos II – SV Motor Wildau e.V. III 411 : 396 2 : 0

Mannschaftsauswertung bis zum 18.02.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BC Los Diablos II 2603 144,61 5 12 36 5220 145,00 34
2. SV Motor Wildau e.V. III 2335 129,72 4 6 33 4397 133,24 22
3. BC Forsche Kugel 2294 127,44 3 10 36 4275 118,75 19
4. Füchse Berlin II 2036 113,11 2 4 36 4069 113,03 17
5. SV Motor Wildau e.V. IV 1949 108,28 1 4 36 3807 105,75 10
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Tagesrangliste vom 6. Spieltag

18.02.2023 Bowlhouse BBV-Liga (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6

1. Brombosch Xenia 34546 BC Forsche Kugel 6 895 149,17 169 169 160 162 147 156 101
2. Mallow Hannes 34594 BC Los Diablos II 6 892 148,67 176 130 138 150 154 176 144
3. Sommerkorn Amy 34610 BC Los Diablos II 6 883 147,17 177 177 146 133 157 142 128
4. Pankrath Darian 34598 SV Motor Wildau e.V. III 6 836 139,33 161 124 126 161 130 139 156
5. Kaatz Tim Leon 34631 BC Forsche Kugel 6 835 139,17 160 157 151 130 112 125 160
6. Richter Tobias 34593 BC Los Diablos II 6 828 138,00 153 133 153 131 138 134 139
7. Rommel Benjamin 34597 SV Motor Wildau e.V. III 6 773 128,83 152 152 152 126 113 113 117
8. Sydow Paul 34553 SV Motor Wildau e.V. IV 6 729 121,50 135 122 121 124 95 132 135
9. Mago Jasper Thor 34599 SV Motor Wildau e.V. III 6 726 121,00 127 125 119 108 124 127 123
10. Dornbusch Lou 34640 Füchse Berlin II 6 724 120,67 154 111 125 116 101 117 154
11. Tzschabran Valentino 34637 Füchse Berlin II 6 688 114,67 142 82 102 142 115 117 130
12. Pankrath Elea 34649 SV Motor Wildau e.V. IV 6 628 104,67 135 108 94 94 93 104 135
13. Buchholtz Emil 34639 Füchse Berlin II 6 624 104,00 125 115 73 100 101 110 125
14. Bullwan Anne 34652 SV Motor Wildau e.V. IV 6 592 98,67 120 103 79 101 120 96 93
15. Lasczig Lindsay 34552 BC Forsche Kugel 6 564 94,00 120 97 101 84 86 76 120
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Gesamtrangliste nach dem 6. Spieltag

18.02.2023 BBV-Liga (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Brombosch Xenia 34546 BC Forsche Kugel 6 895 29 4375 150,86
2. Kaatz Tim Leon 34631 BC Forsche Kugel 6 835 10 1405 140,50
3. Sommerkorn Amy 34610 BC Los Diablos II 6 883 28 3869 138,18
4. Mwangi Elenah 34621 BC Los Diablos II 0 0 15 2035 135,67
5. Pankrath Darian 34598 SV Motor Wildau e.V. III 6 836 30 4058 135,27
6. Richter Tobias 34593 BC Los Diablos II 6 828 30 4020 134,00
7. Mallow Hannes 34594 BC Los Diablos II 6 892 35 4646 132,74
8. Rommel Benjamin 34597 SV Motor Wildau e.V. III 6 773 35 4570 130,57
9. Theel Jennifer 34665 BC Forsche Kugel 0 0 6 746 124,33
10. Mago Jasper Thor 34599 SV Motor Wildau e.V. III 6 726 34 4203 123,62
11. Dornbusch Lou 34640 Füchse Berlin II 6 724 27 3290 121,85
12. Buchholtz Emil 34639 Füchse Berlin II 6 624 21 2478 118,00
13. Voigtländer Felix 34650 SV Motor Wildau e.V. III 0 0 15 1761 117,40
14. Sydow Paul 34553 SV Motor Wildau e.V. IV 6 729 30 3394 113,13
15. Tzschabran Valentino 34637 Füchse Berlin II 6 688 33 3438 104,18
16. Lasczig Lindsay 34552 BC Forsche Kugel 6 564 34 3472 102,12
17. Hock Melina 34611 BC Forsche Kugel 0 0 17 1684 99,06
18. Bullwan Anne 34652 SV Motor Wildau e.V. IV 6 592 18 1731 96,17
19. Andree Nils 34641 Füchse Berlin II 0 0 27 2544 94,22
20. Widiger Luis 34651 SV Motor Wildau e.V. IV 0 0 12 1097 91,42
21. Pankrath Elea 34649 SV Motor Wildau e.V. IV 6 628 36 3243 90,08
22. Marx Angelina Sophie 34670 BC Forsche Kugel 0 0 6 507 84,50
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